

Wrocław, 14.03.2025



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu nr ZP/5/PN/2025 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 07770: - „Przebudowa ul. Słowiańskiej i św. Wincentego na odcinku od ul. Jedności Narodowej do ul. Trzebnickiej we Wrocławiu”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 8

Zamawiający w dniu 10.03.2025r. opublikował odpowiedzi na pytania numer 1, 6 i 7 w których określił, że przebudowie podlega wyłącznie jedna sygnalizacja świetlna, pracująca w systemie ITS, tj. sygnalizacja na skrzyżowaniu ulicy Świętego Wincentego z ulicą Trzebnicką. Jednocześnie zgodnie z załącznikiem nr 4 do OPZ (wytyczne ZDIUM) opisano szereg oczekiwanych zmian sprzętowych w sygnalizacji i ITS na skrzyżowaniu ulicy Jedności Narodowej z ulicą Słowiańską, które rzutują na konieczność opracowania projektu DOR i programów pracy sygnalizacji w trybie lokalnym i systemowym ITS. Prosimy o potwierdzenie rzeczywistej ilości sygnalizacji oraz jednoznaczne wskazanie, które skrzyżowania podlegają przebudowie i konieczności objęcia projektem w zakresie programów i instalacji sygnalizacji świetlnej i ITS.

Odpowiedź na pytanie 8:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 10.03.2025r.

Pytanie 9

W załączniku nr 5 do OPZ (wytyczne WBiZK UMW) pkt. 4.3 a) wpisano konieczność zaprojektowania dedykowanego przyłącza elektroenergetycznego z przyłączem MKT oraz szafą teletechniczną i siecią światłowodową dla monitoringu przewencyjnego w obrębie Górki Słowiańskiej. Prosimy o informacje czy należy zaprojektować rezerwę terenu pod wskazane elementy, czy też opracować pełną dokumentację budowlaną i wykonawczą dla wskazanych obiektów wideomonitoringu.

Odpowiedź na pytanie 9:

Należy opracować dokumentację budowlaną i wykonawczą. Zakres opisany w załączniku nr 5 OPZ pkt 4.3 a) należy rozumieć jako konieczność zlokalizowania szafki teletechnicznej (obudowa termoutwardzalna z dwiema niezależnie otwieranymi częściami) możliwie najbliżej terenu Górki Słowiańskiej (na granicy działki drogowej) do której będzie doprowadzone zasilanie oraz światłowód na potrzeby przyszłej rozbudowy infrastruktury.

Pytanie 10

W załączniku nr 5 do OPZ (wytyczne WBiZK UMW) pkt. 4.3 c) wpisano wymóg zaprojektowania przyłącza światłowodowego na potrzeby JRG nr 8 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. Prosimy o wskazanie zakresu budowy sieci światłowodowej (relacje skąd-dokąd zaprojektować i jaki światłowód) oraz potwierdzenie, że należy uzyskać w imieniu PSP decyzję na dzierżawę kanału technologicznego MKT w związku z układaniem sieci nie związanej z potrzebami drogowymi

Odpowiedź na pytanie 10:

Zakres opisany w załączniku nr 5 OPZ pkt 4.3 c) należy rozumieć jako konieczność zlokalizowania studni kablowej MKT na wysokości budynku KM PSP we Wrocławiu przy ul. Ołbińskiej 23 we Wrocławiu wraz z odejściem kanału technologicznego w kierunku budynku. W studni należy umieścić zapas kabla światłowodowego o długości minimum 50m na potrzeby przyszłej rozbudowy infrastruktury. Ponadto sieć światłowodowa będzie wykorzystywana w całości na potrzeby Gminy Wrocław, w związku z powyższym nie ma konieczności uzyskiwania pozwolenia na dzierżawę MKT dla / w imieniu Komendy Miejskiej PSP we Wrocławiu.

Miejsca oraz terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Adam Leńczyk

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji